
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 136

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 10:19:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 42/2016

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 25/08/2016 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/08/2016 10:00:00

Data da Disputa/Horário:25/08/2016 10:00:00
Objeto:
Pregão Presencial nº 042/16 - Contratação de empresa para prestação de serviços de telefônia móvel
pessoal - SMP, Serviços de Longa Distância Nacional (LDN) e Serviço de Comunicação de Dados Via
Rede Móvel Digital
 
 
 
 
Resumo:
Pregão Presencial nº 042/16 - Contratação de empresa para prestação de serviços de telefônia móvel
pessoal - SMP, Serviços de Longa Distância Nacional (LDN) e Serviço de Comunicação de Dados Via
Rede Móvel Digital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/08/2016 00:00:00RESPOSTA AO QUESTIONAMENTO APRESENTADO - EMPRES... Baixar

23/08/2016 00:00:00PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - EMPRESA VIVO Baixar

23/08/2016 00:00:00RESPOSTA AO SEGUNDO QUESTIONAMENTO - TIM Baixar

23/08/2016 00:00:00SEGUNDO QUESTIONAMENTO - EMPRESA TIM Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebb2f3662890e7569c9d615800e31849.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/808d2ae34c2d63bec108bf1543c26603.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c0de61b1089fdf25fae3202e06094d8.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b04853605224602f41ecf7f26a98f266.pdf


Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/08/2016 00:00:00ReSPOSTA REFERENTE AO PRIMEIRO QUESTIONAMENTO -... Baixar

23/08/2016 00:00:00Primeiro Questionamento - Empresa TIM Baixar

16/08/2016 00:00:00Edital Pregão Presencial 042/16 Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4358522621a650cc332a009465ce3d7b.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3bc19b0c0d035585fe3c66c1cb07606.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aefa55fe004e2d238ecf9ce99814451f.PDF

